2024 年２月 13 日

各位

会 社 名 Ｍｉｐｏｘ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 渡邉 淳

（コード 5381 スタンダード）

問合せ先 取 締 役  仁平 洋亮

配当予想の修正（無配）に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、未定としておりました 2024 年３月期の期末配当予想を、下

記の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

（１）配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2023 年 11 月 23 日公表）

前期実績

（2023 年３月期）

基 準 日 2024 年３月 31 日 同左 2023 年 3 月 31 日

１株当たり配当金 ０円 00 銭 未定 10 円 00 銭

配 当 金 の 総 額 － － 142,625 千円

効 力 発 生 日 － － 2023 年６月 28 日

配 当 原 資 － － 利益剰余金

（２）配当予想の修正の理由

当社は、将来の事業展開と経営体質強化のために必要な内部留保を確保するとともに、株主の皆様に対

しては安定配当を目指しつつ、業績等を勘案して、適正な利益還元に努めております。しかしながら、

2023 年 11 月 13 日に公表させて頂きました通り、2024 年 3 月期は親会社株主に帰属する当期純利益が

前回予想より大幅に下回る見通しとなっております。その為、誠に遺憾ではございますが、2024 年 3 月

期の期末配当の実施を見送らせていただくことといたしました。

以 上